gentiae semel participes volumus esse, quicumque sancti Columbani sepul

crum per triduanas supplicationes aut anno vertente visitaverint. 

Denique, ne Monasterii Bobiensis unquam apud homines recordatio 

intercidat, statuimus ut Episcopus Bobiensis pro tempore « Abbas sancti 

Columbani » honoris causa appelletur: id quod Nostris verbis venerabili 

fratri Petro ipse signincabis. 

Equidem confidimus Columbanum, coniunctis Bobiensium et Hiber-

norum studiis celebratum, utrisque peculiari modo divinae benignitatis 

munera conciliaturam esse: quorum Nos auspicem, itemque benevolen

tiae Nostrae paternae testem, eis omnibus, primum autem tibi, dilecte 

fili Noster, et eidem venerabili fratri, apostolicam benedictionem aman

tissime impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die iv mensis augusti M D C C C C X X I I I , 

Pontificatus Nostri anno secundo. 

P I U S P P . X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACKA CONGREGATIO S. OFFICII 

COMUNICATO 

Si rende noto che l'ex p. Gerardo Cavallo da Francavilla Fontana, della 

diocesi di Oria, con formale sentenza del Sapremo Sacro Tribunale del 

Sant'Uffizio (can. 2305, § 3, del Codice di diritto canonico), è stato con

dannato alla pena della degradazione. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

M O N A S T E R I E N . 

DE IURISDICTIONE IN TERRITORIUM SEPTENTRIONALE OLDENBURGENSE 

DECRETUM . . 

Ad omne amo vend um dubium circa extensionem iurisdictionis Epi

scopi Monasteriensis in terri torium septentrionale Oldenburgense, idem 

Episcopus humiliter rogavit SSmum D n u m Nostrum Pium P P . X I , u t 

definiret seu declararet iurisdictionem in paroeciam Oldenburgensem, qua

tenus comprehendit to tum territorium quod iam ab anno 1831 ad duca-

t u m Oldenburgensem pertinebat, nec non in duos principatus seu comitatus 

Kniphausen et Varel qui eodem ducatu inde ab anno 1854 continebantur, 

propr iam esse Episcopi Monasteriensis, i ta nempe ut iuridicum et absque 

omni dubitationis alea fieret ius, quod Episcopi Monasterienses hactenus 

de facto ibi exercuerunt. Porro, quum haec definitio seu declaratio in 

bonum evidenter vergat animarum, Sacra haec Congregatio, de mandato 

SSmi Dñi, praesenti decreto declarat ac s tatui t iurisdictionem in memo

ra t a territoria ad Episcopum Monasteriensem spectare; praevia, quate-
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nus opus sit, sanatione quoad praeteri tum tempus omnium quae sanatione